„  quosdam

A )  Lego praeterea ad annum  1479. Si
monis Drugetlt de Horrionna Annam 
R elictam , et aii annum  1489. alterius 
Simonis Sophiam Bebek V iduam ; nifi 
eadem  fit cum Sophia de Vám os,

$t) in fra  dicitur.: de Vámos.
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„ quosdam ex Fratribus prodictis gra- 
„ vibus vulnerum plagis affeciffent, et 
„  calices, ac nonnulla ornamenta Ec- 
„  clefiaftica ipfins Clauftri depraedando, 
„  ab eodem ad dominia dictoriim Jo- 

hannis, et Caspari de Homonua de- 
„  portaffenc, qui fcilicet Joannes, et 
„  Gaspar certas ex hujusmodi febus 
„ ' depraedatis, quas voluii’fent, dicto 
,, Clauílro reftitui feciffent, reliqttas 
„ vero, quo eorum piacúidét volunta- 
„  t i , asportari feciffent. “ Scehis hoc 
correxilfé videri posíint, eum anno 
1505. CcEnobio Paulinoritift Ungvarieníi 
pifcinam Horgastó attribuerant, ac rar- 
fum aüno 15n .  Joannes omnes dona
tiones a Majoribus eidem domui factas 
confirma vic..

Praeter hos filios erant Simoni et 
fili* : duarum meminit bulla Pontificia 
anno 1499. fignata, qua Sophie da Vá
mos , ac Joanni et Gapparo, -nec non Ca
tharine et Hedvigi ejus prolibus ex Si
mone condam . de Homonna fufceptis in- 
dulgetur altare portatile, Sacerdos Secti - 
laris, vel Regularis [errandus , et MiJJa 
Sacrificium ab eo ubicunque celebrandum* 
Aliae duae Simonis filiae : B a r b a r a  vide
licet et E l i s a b e t h a  id temporis in ali
e n a s  domos jam enupta erant, et haec 
quidem Sigismundo de Lolfoncz ; ilia 
v -e ro  Nicolao Zolyomi a )

C 4 Jo-

-S9

a )  I11 Analectis Seepuiii Parte IV* aulfcori-
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Joannis 
Vili. li
beri,

Francis- 
«us 11.
Tavern. 
Regali - 
urn Ma-
gifter,

Frarpoß-. 
i uram J 
T elez , 
spoliat,

i

1

Joannis V il i ,  anno 1495.^ SponGt 
fűit Chriftiua a) Stephani de Zápolya 
Palatini filia , cui Provincia; Zemplini- 
enfis Caítrum Barkó inferipfiffe legitur. 
Ex hac praeter filiam Catharinam , 
Joannis Dragfi de Beitek Conjugem, 
plures mares fufcepit , quorum nomi
na funt:

i .  Franciscus II. anno 1530, Cu
bicularius Ludovici II. Regis , et Co
mitatus Ungvarienfis Comes, Pofi: cla
dem Mofeatsianam ex qua segre fe ex
plicuit, Joannis de Zápolya, neceffa- 
rii fui partes fecutus , ab eo non folum 
in munere Comitis Ungvarienfis firma
tus eft, verum infuper Tavernicorum 
Regalium Magifter, ét Comes Sárofi- 
enfis renunciatus. Homo alieni adeo 
cupidus , ut nec facris pepercerit; cu
jus rei teftimonium perhibent fequentes 
literse: „ In nomine Domini Amen. An- 
„ no nativitatis ejusdem Domini J532« 
„ 6. die menfis Februar, hora tertia- 
„ rum, vel quafi, iu Sacriftia Ecclefi» 
„ S. Crucis de Leléz, indictione V, 
„ Pontificatus autem Sanctisfimi in Chri-